
: 7033372567 
: 15.05.2023 

: 53616 
: 4503791 

eislo faktury 
Datum yystavenia faktury 

Zakaznik aislo 
SAP-aislo odb. 

. Stanica 
Miesto 

Produkt 
/Servis 

Mno2stvo 
1/kg/ks 

Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
SUMa EUR 

Jednotk. Hodnota 
cena 

Datum 	Doklad 6 
transakcie 

00074357 
00021594 
00021595 
00074987 
00022798 
00022802 

04.05.2023 
05.05.2023 
05.05.2023 
09.05.2023 
11.05.2023 
11.05.2023 

1,459 
1,459 
1,459 
1,459 
1,549 
1,439 
1,429 
1,429 
1,539 

58,36 
65,66 
90,46 
87,54 

139,41 
28,78 
28,58 
57,16 
92,34 

1,439 
1,439 
1,429 
1,429 

79,15 
43,17 
54,30 
60,02 

e.karty: 0000001259 Ev.d.: BA 372 AJ 

Zakaznik : 

Adresa 

Krajina 	: 
le° 
Id DPH 
dislo Uatu: 
Kod banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospe6nYch sluiieb 
Halaeova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00491870 
SK2020887022 

FaktUry pre pouiltie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluZby: 15.05.2023 

Dodavatel: 

Adresa: 

Krajina: 
I60: 

IC DPH: 
Did: 

Banka: 
IRAN: 

BIC/SWIFT: 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00604381 
SK2020491407 
2020491407 
vils HANKA 
SK53 0200 0000 0016 7484 1054 
SUBASKBX 

43,25 

20,00 

115,00 
100,00 

e.karty: 0000001176 
02.05.2023 00020896 
02.05.2023 00020900 
02.05.2023 00020901 

Lkarty: 0000001192 
10.05.2023 00075159 

d.karty: 0000001218 
10.05.2023 00075160 

d.karty: 0000001234 
07.05.2023 00022041 
12.05.2023 00023006 

a.karty: 0000001242 
05.05.2023 00074514 
05.05.2023 00074603 
10.05.2023 00022520 
12.05.2023 00075475 

Ev.6.: BAREL 2 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 
RA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 

Spolu: 

Ev.6.: BA 741 NS 
BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

Ev.6.: BABEL 3 
RA-VAJNORSKA Super 95 Natura 

Spolu: 

BA 766 XG 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

Ev.6.: CITY CAT 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

1,429 	61,80 

1,539 	30,78 

1,429 	164,34 
1,429 	142,90 

	

1,33- 	0,00 

	

1,50- 	0,00 

	

2,07- 	0,00 

	

2,00- 	0,00 

	

3,00- 	0,00 

	

0,67- 	0,00 

	

0,67- 	0,00 

	

1,33- 	0,00 

	

2,00- 	0,00 

	

1,44- 	0,00 

	

0,67- 	0,00 

	

3,83- 	0,00 

	

3,33- 	0,00 

	

1,83- 	0,00 

	

1,00- 	0,00 

	

1,27- 	0,00 

	

1,40- 	0,00 

	

47,30 	20,00 

	

53,22 	20,00 

	

73,31 	20,00 

	

70,95 	20,00 

	

113,18 	20,00 

	

23,31 	20,00 

	

23,15 	20,00 

	

46,30 	20,00 

	

74,95 	20,00 

	

50,06 	20,00 

	

24,98 	20,00 

	

133,12 	20,00 

	

115,75 	20,00 

	

64,13 	20,00 

	

34,98 	20,00 

	

43,98 	20,00 

	

48,62 	20,00 

56,76 
63,86 
87,97 
85,14 

135,82 
27,97 
27,78 
55,56 
89,94 

630,80 

60,07 
60,07 

29,98 
29,98 

159,74 
138,90 
298,64 

om 

76,96 
41,98 
52,78 
58,34 

230,06 

40,00 
45,00 
62,00 
60,00 
90,00 
20,00 
20,00 
40,00 
60,00 

55,00 
30,00 
38,00 
42,00 
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9,46 
10,64 
14,66 
14,19 
22,64 
4,66 
4,63 
9,26 

14,99 

10,01 

5,00 

26,62 
23,15 

12,83 
7,00 
8,80 
9,72 

FAK TURA 

pu s 
Si.ed 

Glo 
SoIuti.nsSRL 
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dislo faktury : 7033372567 
Datum vystavenia faktury : 15.05.2023 

Zakaznik 6is10 : 53616 
SAP-6Is10 odb. : 4503791 

Faktury pre poufttie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluEby: 15.05.2023 

Dodavatel: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenska republika 
160: 00604381 

IC DPH: SK2020491407 
Did: 2020491407 

Banka: VUB BANKA 
IRAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054 

BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Zakaznik : 

Adresa 	: 

Krajina : 
ICO 

DPH 
dislo 
Kod banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospeAnych sluieb 
Halagova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska repUblika 
00491870 
SK2020887022 

Datum 	Doklad 6 • Stanica 	Produkt 
transakcie 	 Miesto 	/Servis 

05.05.2023 00021592 BA-VAJNORSKi Diesel 
Spolu: 

6.karty: 0000001283 	 BL 376 FE 
09.05.2023 00074989 BA-VAJNORSKi Diesel 

Spolu: 

d.karty: 0000001341 	 Ev.6.: 	BAREL 1 
02.05.2023 00020899 BA-VAJNORSKA Diesel 
02.05.2023 00020907 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
05.05.2023 00021593 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
09.05.2023 00074986 BA-VAJNORSKA Diesel 
09.05.2023 00074992 BA-VAJNORSKA Diesel 
10.05.2023 00075156 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
12.05.2023 00075476 BA-VAAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

o.karty: 0000001358 	 Ev.6.: 	BL 273 IY 
02.05.2023 00020903 BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

d.karty: 0000001366 	 Ev.6.: 	BL 514 Iv 
02.05.2023 00020913 BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

a.karty: 0000001390 	 Ev.6.: 	MAN 3 
05.05.2023 00074519 BA-VAJNORSKA Diesel 
12.05.2023 00075478 BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

6.karty: 0000001408 	 Ev.6.: 	BA 267 AH 
05.05.2023 00074515 BA-VAJNORSKA Diesel 
09.05.2023 00074986 RA-VAJNORSKA Diesel 
12.05.2023 00075477 RA-VAJNORSKA Diesel 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

62,00 

68,00 

62,00 
23,00 
23,00 
93,00 
55,00 
23,20 
55,00 

62,00 

36,00 

100,00 
105,00 

49,00 
45,00 
43,50 

Jednotk. 
cena 

1,439 

1,429 

1,459 
1,569 
1,549 
1,429 
1,429 
1,539 
1,429 

1,459 

1,459 

1,439 
1,429 

1,439 
1,429 
1,429 

Hodnota 

89,22 

97,17 

90,46 
36,09 
35,63 

132,90 
78,60 
35,70 
78,60 

90,46 

52,52 

143,90 
150,05 

70,51 
64,31 
62,16 

Rabat 

2,07- 

2,27- 

2,07-
0,77-
0,77-
3,10-
1,83-
0,77-
1,83- 

2,07- 

1,20- 

3,33- 
3,50- 

1,63- 
1,50- 
1,45- 

Poplatok 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Celkom 
netto 

72,28 

78,71 

73,31 
29,31 
28,92 

107,65 
63,67 
28,98 
63,67 

73,31 

42,57 

116,59 
121,54 

57,13 
52,09 
50,35 

DPH 

20,00 

20,00 

20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 

20,00 

20,00 

20,00 
20,00 

20,00 
20,00 
20,00 

DPH 
celkom 

14,46 

15,74 

14,66 
5,86 
5,76 
21,53 
12,73 
5,80 
12,73 

14,66 

8,51 

23,32 
24,31 

11,43 
10,42 
10,07 

Celkom 
suma EUR 

86,74 
86,74 

94,45 
94,45 

87,97 
35,17 
34,70 
129,18 
76,40 
34,78 
76,40 
474,60 

87,97 
87,97 

51,08 
51,08 

139,91 
145,85 
285,76 

68,56 
62,51 
60,42 
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Dodavatel: 

Adresa: 

Krajina: 
IOC): 

IC DPH: 
DIE: 

Banka: 
IBAN: 

BIC/SWIFT: 

Zakaznik : 

Adresa 

Krajina : 
ieo 
IC DPH 
oislo 
'Cod banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospeanych sluZiab 
Hala6ova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00491870 
SK2020887022 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00604381 
SK2020491407 
2020491407 
VoB BANKA 
SK53 0200 0000 0016 7484 1054 
SUBASKBX 

eislo faktOry: 7033372567 
Datum vystavenia faktlary: 15.05.2023 

Zakaznik dislo: 53616 
SAP-6Is10 odb.: 4503791 

Faktiary pre pou'aitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluEby: 15.05.2023 

Datum 	Doklad 6 
transakcie 

Mnoistvo 
l/kg/ks 

. Stanica 
Miesto 

Produkt 
/Servis 

40,00 

48,80 
26,00 

19,00 
52,06 

45,00 

63,00 

Ev.6.: DUSTER UZ 
RA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
BA-VAJNORSKA LPG 

Spolu: 

Ev.6.: BL 098 MO 
BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

Ev.6.: UNC 3 
BA-VAJNORSKA Diesel 

Spolu: 

Ev.6.: MULTI 
BA-VAJNORSKi Diesel 

Spolu: 

a.karty: 0000001416 
04.05.2023 00074359 

a.karty: 0000001424 
02.05.2023 00070782 
11.05.2023 00022788 

a.karty: 0000001432 
09.05.2023 00074991 
11.05.2023 00082518 

6.karty: 0000001440 
02.05.2023 00020904 

o.karty: 0000001457 
03.05.2023 00021176 

Ev.6.: DUSTER D 
BA-VAJNORSKi LPG 
BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 

Spolu: 

Prehlad produktov MhoEstvo Zaklad DPH (EUR) 

Jednotk. 
cena 

Hodnota 

1,459 58,36 

0,779 38,02 
1,539 40,01 

1,539 29,24 
0,764 39,77 

1,459 65,66 

1,459 91,92 

DPH Brutto (EUR) 

Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

191,49 

1,33- 0,00 47,30 20,00 9,46 56,76 
56,76 

0,00 0,00 31,68 20,00 6,34 38,02 
0,87- 0,00 32,47 20,00 6,49 38,96 

76,98 

0,63- 0,00 23,74 20,00 4,75 28,49 
0,00 0,00 33,14 20,00 6,63 39,77 

68,26 

1,50- 0,00 53,22 20,00 10,64 63,86 
63,86 

2,10- 0,00 74,50 20,00 14,90 89,40 
89,40 

2.876,90 

NAFTA 
BENZIN 

Prehlad DPH 

1.693,75 
385,06 

1.976,07 
421,35 

Zaklad DPH (EUR) 

395,20 
84,28 

2.371,27 
505,63 

DPH 	Brutto (EUR) 

Spolu: 

TOTAL: 
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Zakaznik 	: EKO - podnik 
verejnoprospe§nkch sluiieb 

dislo faktery: 7033372567 
Datum vystavenia faktery: 15.05.2023 

Dodavatel: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa Halaiova 20 Adresa: Einsteinova 25 
SK - 83290 BRATISLAVA Zakaznik aslo: 53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenska repUblika SAP-aslo odb.: 4503791 Krajina: Slovenska republika 
1eo 00491870 iao: 00604381 
Id DPH SK2020887022 IC DPH: SK2020491407 
Cislo eCtu: Die: 2020491407 
Kod banky : Faktery pre pouiitie v: Slovakia Banka: VOB BANKA 

Datum dodania tovaru/sluEby: 15.05.2023 IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 
BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad 8. Stanica 	Produkt 	 Mnoistvo 	Jednotk. 	Hodnota 	Rabat Poplatok 
	

Celkom 	DPH 
	

DPH 	Celkom 
transakcie 	 Miesto 
	

/Servis 	 l/kg/ks 	cena 	 netto 	 celkom 	suma EUR 

20,00 % 
	

2.397,42 	479,48 
	

2.876,90 

Celkova hodnota 2.876,90 

  

oddelenie kariet 
OMV Slovensko 
info.omvcardsupport@omv.com; Tel: +421 268 720 744 

Obchodnk register Okresneho sedu Bratislava I. Oddiel: Sro, vloEka 8is10 777/8 
Faktera je platna bez podpisu a peaatky nakolko je spracovana poditaaom 

Splatnost faktery: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 
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